
ZARZĄDZENIE NR 311/13
WÓJTA GMINY RACZKI

z dnia 20 grudnia 2013 r.

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2013 r.

Na podstawie art. 257 pkt 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2013 r. 
poz. 885, poz. 938) zarządza się, co następuje: 

§ 1. Wprowadza się zmiany w wydatkach budżetu gminy na 2013 rok w następującym zakresie: 

1) zmniejsza się wydatki o kwotę - 34.810 zł, zgodnie z załącznikiem nr 1 do zarządzenia, 

2) zwiększa się wydatki o kwotę - 34.810 zł, zgodnie z załącznikiem nr 1 do zarządzenia. 

§ 2. Budżet gminy po dokonanych zmianach wynosi: 

1. Dochody budżetu gminy ogółem - 23.152.094 zł, w tym: 

1) dochody bieżące - 17.514.268 zł, 

2) dochody majątkowe - 5.637.826 zł; 

2. Wydatki budżetu gminy ogółem - 27.988.999 zł, w tym: 

1) wydatki bieżące - 15.324.802 zł, 

2) wydatki majątkowe - 12.664.197 zł; 

3. Źródłem pokrycia deficytu budżetu gminy w kwocie - 4.836.905 zł są: 

1) przychody pochodzące z zaciągniętych kredytów - 607.718 zł, 

2) wolne środki z rozliczenia kredytów i pożyczek - 4.229.187 zł; 

4. Przychody budżetu wynoszą - 7.205.951 zł, w tym wolne środki - 4.229.187 zł oraz planowane kredyty 
- 2.976.764 zł, a rozchody - 2.369.046 zł. 

§ 3. Objaśnienia dokonanych zmian w budżecie gminy na 2013 r. przedstawia załącznik nr 2 do 
zarządzenia. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu przez wywieszenie na okres 
14 dni na tablicy ogłoszeń Urzędu Gminy Raczki. 

 
Wójt

Roman Fiedorowicz

Przyjety Strona 1



Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 311/13 

Wójta Gminy Raczki 

z dnia 20 grudnia 2013 r. 

Zmiana wydatków budżetu gminy na 2013 r. 

Rodzaj: Porozumienia z jst 

Dział Rozdz. § Przed zmianą Zmiana Po zmianie
Razem: 334 140 0 334 140

Rodzaj: Własne 

Dział Rozdz. § Treść Przed 
zmianą Zmiana Po 

zmianie

600 Transport i łączność 620 078 0 620 078

60016 Drogi publiczne gminne 620 078 0 620 078

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 46 000 - 2 000 44 000

4270 Zakup usług remontowych 329 658 7 600 337 258

4300 Zakup usług pozostałych 133 000 - 5 600 127 400

700 Gospodarka mieszkaniowa 352 565 0 352 565

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 352 565 0 352 565

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 88 837 - 3 000 85 837

4270 Zakup usług remontowych 25 000 - 5 663 19 337

4430 Różne opłaty i składki 27 000 8 663 35 663

750 Administracja publiczna 1 768 701 0 1 768 701

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 1 470 339 0 1 470 339

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 3 000 121 3 121

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 929 805 - 5 121 924 684

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 95 290 5 000 100 290

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa 241 203 0 241 203

75412 Ochotnicze straże pożarne 241 203 0 241 203

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 21 731 1 505 23 236

4270 Zakup usług remontowych 10 739 - 1 505 9 234

851 Ochrona zdrowia 58 657 0 58 657

85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 55 157 0 55 157

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 18 000 - 4 000 14 000

4300 Zakup usług pozostałych 11 115 4 000 15 115

Przyjety Strona 2



852 Pomoc społeczna 1 074 804 0 1 074 804

85206 Wspieranie rodziny 14 874 - 200 14 674

4410 Podróże służbowe krajowe 1 000 - 200 800

85212 
Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu 
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 

49 405 1 500 50 905

4300 Zakup usług pozostałych 5 400 1 500 6 900

85215 Dodatki mieszkaniowe 60 226 - 3 300 56 926

3110 Świadczenia społeczne 60 226 - 3 300 56 926

85219 Ośrodki pomocy społecznej 335 584 2 000 337 584

4300 Zakup usług pozostałych 14 700 1 500 16 200

4410 Podróże służbowe krajowe 2 500 500 3 000

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 9 895 354 0 9 895 354

90002 Gospodarka odpadami 244 710 0 244 710

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 418 30 448

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 8 287 - 655 7 632

4300 Zakup usług pozostałych 205 500 625 206 125

90013 Schroniska dla zwierząt 80 000 3 766 83 766

4300 Zakup usług pozostałych 80 000 3 766 83 766

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 199 742 - 3 766 195 976

4260 Zakup energii 130 000 - 2 253 127 747

4270 Zakup usług remontowych 34 690 - 1 513 33 177

Razem: 25 376 044 0 25 376 044

Rodzaj: Zlecone 

Dział Rozdz. § Przed zmianą Zmiana Po zmianie
Razem: 2 278 815 0 2 278 815

Przyjety Strona 3



Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Nr 311/13 

Wójta Gminy Raczki 

z dnia 20 grudnia 2013 r. 

Objaśnienia do zmian w budżecie gminy na 2013 r. 

1) W załączniku nr 1 dokonuje się zmian w planie wydatków, w tym: 

a) zmniejsza się wydatki własne o kwotę - 34.810 zł, w tym: 

b) zwiększa się wydatki własne - 34.810 zł z przeznaczeniem na wydatki osobowe niezaliczane do 
wynagrodzeń - 151 zł, zakup materiałów - 6.505 zł, zakup usług remontowych i pozostałych - 18.991 
zł, opłatę kosztów podróży służbowych oraz różne opłaty i składki - 9.163 zł.

Przyjety Strona 4




